
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.LII.318.2023 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 514,00 zł tj. z kwoty 26 957 488,26 zł do kwoty 
26 958 002,26 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 514,00 zł tj. z kwoty 18 755 630,93 zł do 
kwoty 18 756 144,93 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 351 514,00 zł tj. z kwoty 32 940 984,46 zł do kwoty 
33 292 498,46 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 128 514,00 zł tj. z kwoty 21 264 219,44 zł do 
kwoty 21 392 733,44 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 223 000,00 zł tj. z kwoty 11 676 765,02 zł 
do kwoty 11 899 765,02 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 351 000,00  zł to jest z kwoty 5 983 496,20 zł  do 
kwoty 6 334 496,20  zł, który zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

-  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębych ustawach w kwocie 1 112 298,00 zł 

- z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 000 000,00 zł  

-  z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 618 527,16 zł  

-  z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 603 671,04  zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 351 000,00 zł tj. z kwoty 6 481 895,20 zł do kwoty 
6 832 895,20 zł w tym: 

§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach zwiększa się 
o kwotę 73 200,00 zł tj. z kwoty 1 039 098,00 zł do kwoty 1 112 298,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 6469



§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy nie ulegają zmianie i wynoszą 
1 102 070,04 zł 

§ 952. – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym nie ulegają zmianie i wynoszą 
2 000 000,00 zł 

§ 957. – Nadwyżki z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 277 800,00 zł tj. z kwoty 2 340 727,16 zł do kwoty 
2 618 527,16 zł 

2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6469



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 514,00

0,00 0,00

75814 0,00 514,00

0,00 0,00

0,00 514,00

razem: 0,00 514,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 514,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowicxe

nr BR.0007.LII.318.2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 6 547 690,00 6 548 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 267 997,00 268 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

237 660,00 238 174,00

bieżące 18 755 630,93 18 756 144,93

244 357,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 357,33 244 357,33

majątkowe 8 201 857,33 8 201 857,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 357,33

Omówienie zmian:

1. Zwiększono środki w rozdziale 75814 § 2180 o kwotę 514,00 zł z przeznaczeniem na refundację podatku VAT od paliwa gazowego.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023

Ogółem: 26 957 488,26 26 958 002,26

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6469



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 203 702,29 19 262,29 19 262,29 500,00 18 762,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 184 440,00 6 184 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00

6 376 702,29 19 262,29 19 262,29 500,00 18 762,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 357 440,00 6 357 440,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

6 144 747,50 10 307,50 10 307,50 0,00 10 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 134 440,00 6 134 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6 294 747,50 10 307,50 10 307,50 0,00 10 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 284 440,00 6 284 440,00 0,00 0,00

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

1 244 400,00 701 900,00 287 500,00 4 500,00 283 000,00 414 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 400,00 711 900,00 297 500,00 4 500,00 293 000,00 414 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

825 500,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 500,00 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 479 750,00 95 230,00 95 230,00 0,00 95 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 384 520,00 4 384 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 224,78 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 224,78 36 224,78 0,00 0,00

4 520 974,78 100 230,00 100 230,00 0,00 100 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 420 744,78 4 420 744,78 0,00 0,00

4 473 350,00 88 830,00 88 830,00 0,00 88 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 384 520,00 4 384 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 224,78 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 224,78 36 224,78 0,00 0,00

4 514 574,78 93 830,00 93 830,00 0,00 93 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 420 744,78 4 420 744,78 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023

nr BR.0007. LII.318.2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 77 744,78

przed zmianą 44 520,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 33 224,78

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 77 744,78

przed zmianą 44 520,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 33 224,78

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6469



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

2 043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 043 000,00 2 043 000,00 0,00 0,00

28 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 328,00 28 328,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 141,00 21 141,00 0,00 0,00

49 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 469,00 49 469,00 0,00 0,00

16 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 192,00 16 192,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 083,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 083,78 12 083,78 0,00 0,00

28 275,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 275,78 28 275,78 0,00 0,00

3 513 911,00 3 485 606,00 3 313 006,00 2 689 919,00 623 087,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 521 911,00 3 493 606,00 3 321 006,00 2 689 919,00 631 087,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

3 221 835,00 3 193 530,00 3 191 930,00 2 661 999,00 529 931,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 229 835,00 3 201 530,00 3 199 930,00 2 661 999,00 537 931,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

206 250,00 206 250,00 206 250,00 0,00 206 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 250,00 214 250,00 214 250,00 0,00 214 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 652 617,99 10 272 617,99 9 949 223,99 7 722 211,36 2 227 012,63 0,00 323 394,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

-36 224,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 224,78 -36 224,78 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 45 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 695 393,21 10 351 617,99 10 028 223,99 7 767 211,36 2 261 012,63 0,00 323 394,00 0,00 0,00 0,00 343 775,22 343 775,22 0,00 0,00

6 076 277,83 5 986 277,83 5 771 287,83 4 699 508,57 1 071 779,26 0,00 214 990,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121 277,83 6 031 277,83 5 816 287,83 4 744 508,57 1 071 779,26 0,00 214 990,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

2 678 560,18 2 678 560,18 2 678 560,18 2 678 560,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723 560,18 2 723 560,18 2 723 560,18 2 723 560,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 266,12 618 266,12 595 215,12 561 399,12 33 816,00 0,00 23 051,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 266,12 622 266,12 599 215,12 561 399,12 37 816,00 0,00 23 051,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 28 328,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 21 141,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 49 469,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 28 275,78

przed zmianą 16 192,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 12 083,78

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 166 775,22

przed zmianą 200 000,00

zmniejszenie -33 224,78

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6469



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 796 153,28 1 528 153,28 1 479 903,28 1 128 059,28 351 844,00 0,00 48 250,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00

-36 224,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 224,78 -36 224,78 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 928,50 1 558 153,28 1 509 903,28 1 128 059,28 381 844,00 0,00 48 250,00 0,00 0,00 0,00 231 775,22 231 775,22 0,00 0,00

83 900,00 83 900,00 83 900,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 900,00 113 900,00 113 900,00 0,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

127 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 260,00 127 260,00 0,00 0,00

-21 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 141,00 -21 141,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 119,00 106 119,00 0,00 0,00

72 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 740,00 72 740,00 0,00 0,00

-12 083,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 083,78 -12 083,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 656,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 656,22 60 656,22 0,00 0,00

293 369,18 293 369,18 19 878,18 2 900,85 16 977,33 0,00 273 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514,00 514,00 11,00 0,00 11,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 883,18 293 883,18 19 889,18 2 900,85 16 988,33 0,00 273 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 369,18 293 369,18 19 878,18 2 900,85 16 977,33 0,00 273 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514,00 514,00 11,00 0,00 11,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 883,18 293 883,18 19 889,18 2 900,85 16 988,33 0,00 273 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 503,00 233 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852,40 1 852,40 1 852,40 0,00 1 852,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 863,40 1 863,40 1 863,40 0,00 1 863,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 000,00 515 000,00 230 000,00 14 270,00 215 730,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 000,00 535 000,00 250 000,00 14 270,00 235 730,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 14 270,00 215 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 14 270,00 235 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 930,00 195 930,00 195 930,00 0,00 195 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 930,00 215 930,00 215 930,00 0,00 215 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 200 000,00

zmniejszenie -33 224,78

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 166 775,22

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 106 119,00

przed zmianą 127 260,00

zmniejszenie -21 141,00

zwiększenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 60 656,22

przed zmianą 72 740,00

zmniejszenie -12 083,78

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6469



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

191 730,00 191 730,00 151 730,00 12 278,00 139 452,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

247 730,00 197 730,00 157 730,00 12 278,00 145 452,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

129 730,00 129 730,00 129 730,00 0,00 129 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

185 730,00 135 730,00 135 730,00 0,00 135 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 800,00 74 800,00 74 800,00 0,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

32 940 984,46 21 264 219,44 17 829 893,44 11 448 745,60 6 381 147,84 1 036 746,00 2 227 580,00 0,00 0,00 170 000,00 11 676 765,02 11 676 765,02 0,00 0,00

-36 224,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 224,78 -36 224,78 0,00 0,00

387 738,78 128 514,00 128 011,00 45 000,00 83 011,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 259 224,78 259 224,78 0,00 0,00

33 292 498,46 21 392 733,44 17 957 904,44 11 493 745,60 6 464 158,84 1 036 746,00 2 228 083,00 0,00 0,00 170 000,00 11 899 765,02 11 899 765,02 0,00 0,00

przestrzeni publicznej-LYSKOR. 

60016 § 4270 o kwotę 5 000,00 zł i § 4300 kwotę 5 000,00 zł (bieżące utrzymanie dróg), w rozdziale 70005 § 4210 o kwotę 5 000,00 zł (olej opałowy), w rozdziale 75023 § 4300 o kwotę 8000,00 zł 

(licencje), w rozdziale  80101 § 4790 o kwotę 45 000,00 zł, w rozdziale 80103 § 4330 o kwotę 4 000,00 zł (opłata za dzieci uczęszczające do przedszkoli na terenie innej gminy), w rozdziale 80104 

§ 4330 o kwotę 30 000,00 zł (opłata za dzieci uczęszczające do przedszkoli na terenie innej gminy), w rozdziale 92105 § 4300 o kwotę 20 000,00 zł (imprezy kulturalne), w rozdziale 92601 § 4210 

o kwotę 6 000,00 zł (olej opałowy OSK), w § 6050 o kwotę 50 000,00 (dokumentacja, projekt itp. związane z budową boiska treningowego) - środki w łącznej kwocie 351 000,00 zł pokryto 

z przychodów.

2. Przesunięto środki z rozdziału 80104 § 6050 w kwocie 3 000,00 zł, z § 6057 w kwocie 21 141,00 zł, z § 6059 w kwocie 12 083,78 zł do rozdziału 70005 - dotyczy zadania pn. Poprawa jakości 

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

1. Zwiększono środki w rozdziale 01043 § 6050 o kwotę 23 000,00 zł, w rozdziale 01044 § 6050 o kwotę 150 000,00 zł ( dokumentacja związana z budową kolejnego odcinka kanalizacji), w rozdziale 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 244 520,01

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 244 520,01

zmniejszenie -33 224,78

zwiększenie 33 224,78

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6469



(Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023)

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2 1 102 070,04

związanej z budową kolejnego odcinka kanalizacji (środki z dodatkowej kwoty subwencji na budowę 

Rozchody ogółem: 498 399,00

2 463 399,00

OMÓWIENIE ZMIAN:

1 4

3 2 000 000,00

4 2 618 527,16

Przychody ogółem: 6 832 895,20

1 1 112 298,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.LII.318.2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

35 000,001

1. Zwiększono środki w § 905 o kwotę 73 200,00 zł z przeznaczeniem na aktualizację  dokumentacji

sfinansowanie zwiększonych wydatków budżetu opisanych w załączniku nr 2 niniejszej uchwały.
kanalizacji z 2021 r.) oraz zwiększono środki w § 957 o kwotę 277 800,00 zł z przeznaczeniem na  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6469


	UCHWAŁA NR BR.0007.LII.318.2023 RADY GMINY JEJKOWICE z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 905
	§ 950
	§ 952
	§ 957
	ust. 2 w § 957

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-04T06:32:17+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




